UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1311/STC-VP Đồng Tháp, ngày    09   tháng  6  năm 2020

V/v cử nhân viên tập huấn

bảo vệ cơ quan năm 2020

Kính gửi:

      - Phòng An ninh đối ngoại;

      - Phòng An ninh Chính trị nội bộ;

      - Phòng An ninh kinh tế Công an Tỉnh.

Tiếp nhận công văn số 100/CAT-XDPT ngày 29 tháng 4 năm 2020 của

Công an Tỉnh về việc thông báo chiêu sinh lớp tập huấn bảo vệ cơ quan, doanh

nghiệp, nhà trường năm 2020.

Sở Tài chính thống nhất cử nhân viên bảo vệ tham dự lớp tập huấn bảo vệ

cơ quan năm 2020 theo nội dung công văn nêu trên, như sau:

TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh

Hộ khẩu

thường trú

Đơn vị

công

tác

Điện thoại liên

hệ

Ghi chú

Nam Nữ

Đã

tập

huấn,

năm

Chưa

tập

huấn

1 Bùi Quốc Tuấn 12/7/1962

P4, TP

Cao Lãnh

ĐT

Sở

TC
098 3114657

2015,

2017

Nơi nhận:                                                      KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;            PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;

- Ông Bùi Quốc Tuấn;

- Lưu: VT, TC (TTr).

             Nguyễn Văn Cả

		2020-06-10T08:59:03+0700
	Sở Tài chính